ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021 - FMS

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO BELO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 02/2021 - FMS, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000114 AMANDA ANTONIAZZI VARGAS 7122691509

000142 AMANDA KUDREK SOUZA 130614922

000021 AMANDA ROMERO CARVALHO 1902971-3

000126 ANA ANGÉLICA DOS SANTOS 5612717

000031 ANA LIDIA DANIEL 6141766

000008 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS SOMAVILLA 9104156428

000020 ANDRESSA DA SILVA ARDUIM 1099986539

000081 ANDRESSA SIMIONI DE ÁVILA 1112784771

000085 ANTÔNIO LUCAS COSTA SCHOLZ 65787490

000036 BÁRBARA AMANDA BALDASSO 8084259186

000029 BRUNA CARLA SILVA DE OLIVEIRA 7885967

000145 BRUNO MEGLIATO BERTIPAGLIA 84361828

000097 CAMILA FILUS WEBER REIS SC-CD-9250

000084 CAMILA RODRIGUES DE SOUZA 5074319

000069 CARLOS CESAR DE ANTONI 6626949

000052 DANIELA CRISTINA TIRLONI HASS 5334284

000024 DANIELLE CRISTINA ALVES RIGO 7386780

000039 DANIELLE THALIA MAY 678479

000151 ELLEN OLIVEIRA DE SOUZA 136738682

000075 EVELYN TROMBELLI BUZZI 5305668

000152 FABIANA DE SOUZA DOS SANTOS 8582302

000027 FELIPE MARIANI DALTROZZO 4094818

000035 FERNANDO DA SILVA SCHWEIG 3088621275

000125 FLAVIA APARECIDA PATERNO MARTINS DA COSTA 278677496

000106 GABRIELA BALBÉ DOS SANTOS 3092771711

000011 GABRIELA BAMPI 105830459

000129 HEITOR BOEWING 6709343

000030 ISADORA RODRIGUES QUINEPER 4097950631

000064 JAQUELINE FACHI 5038739

000130 JENNIFER CORREIA 96168390

000006 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA 4339437

000093 JULIANA VARGAS SANTANA 8088061

000058 KARINE RASERA 9055350855

000137 KAROLINI MARTINI FELLER 5352257

000049 KAUANA TURETTA KRAMMER 6991633

000111 KELVIN JADER DE ARAÚJO SILVA 8592618

000017 LAIS CARDOSO PINTO 5120715999

000044 LISYA REIS VIZOTTO 373482784

000080 LUANA BOLDORI BERNARDES 3104916337

000124 LUANA CERUTTI DAMBRÓS 6126989

000042 LUCIANA RULENSKI 4880628

000015 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA 84281158

000143 MATHEUS WESCHENFELDER MULLER 1081522375

000010 MICHELLY HÉRIKA NUNES DOS SANTOS 5613333

000112 MONIQUE ABREU PAULI 5891779

000072 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO 5672212

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

2

000019 MYLENA CLAUDIA MORAES CORREIA 35570172

000138 NATÁLIA TUNES POLISELI 6675382

000128 NATHAN MAGNANI 5336613

000060 NICOLE COSTA DE GOES 8109523871

000073 PATRICIA CARNEIRO DE SOUZA 12426280-1

000037 PAULA JARDIM DINIZ DE SOUZA 8400568

000141 PRISCIANE SILVA DOS SANTOS 1087725411

000139 RAFAELA STEFÂNIA SEEFELD 1078932058

000003 RODRIGO AP TOCUNDUVA CELIN 82356444

000120 SAMIRA SANTANA SILVA 4.397.542

000038 SIMONE POLETTO 4048422515

000149 SINIOLY CRISTINA MACHADO 5808006

000054 TAISA TORRES TEIXEIRA MG13796844

000055 TALES SEVERIANO DA SILVA 70432618481

000098 THAISA ZANINI 111215170

000095 VIRGILIO CESAR GALVÃO PIMENTEL 1262910

000059 YASMIN CARLA BIANCHINI 1123537101

000103 YASMIN KRÜGER LOPES 1089785107

000074 ZILDA CARMEN CORTELINI 2428031

TOTAL DE CANDIDATOS: 65

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000048 BRUNO KRAS FRIEDRISCH 9071059481

000109 CAROLINA SILVA PEDROLLO 001685431

000025 DARIO LUIS MALLMANN 0308807940

000134 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 34990

000150 EVERTON KOJI KIDO 345500933

000012 GEOVANE MARQUES ANDRADE 5399112

000099 MARCIA ROOS 6039063893

000078 MATHEUS EDUARDO FARINA 392963486

000153 MICHELLE ZANON BOCK 9097536487

000113 NATALIA MAGALHAES RODRIGUES 468119061

000086 TAMARA BELEN LONGONI G036879C

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

MÉDICO ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN 77943668

000077 BRUNO DAMASCENO DA SILVA 2104280546

000026 DARIO LUIS MALLMANN 0308807940

000133 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 34990

000102 ESER RENAN DAUM 5296180

000045 FERNANDA NIZAR DASSOLER 101933440

000144 GABRIEL CORDEIRO GARCIA LEITE PEREIRA 2469654

000094 GABRIELA TEIXEIRA DECIMO 3093589327

000089 GEOVANE MARQUES ANDRADE 5399112

000136 MARCOS HENRIQUE HUBNER 9105407994

000047 MARILIA ISABEL FLOSS 5782528

000005 MÁRIO JORGE DUARTE DE QUEIROZ FILHO 0555355

000079 MATHEUS EDUARDO FARINA 392963486

000070 NATÁLIA SAKURAY OLIVEIRA 521379891

000087 PAULO RENATO CARVALHO ALONSO RAYS 27487

000013 RAFAEL DOUGLAS MILANI 1067671394

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

3

000096 RAFAEL KOERICH RAMOS 5777540

000123 RENATA TANI SUGA 100280248

000066 VINICIUS PAIVA SCHIAVON 66217620

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Município de Porto Belo, 13 de julho de 2021.

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal